ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

   Số:    /TB-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công công chức làm Báo cáo, Tờ trình, Dự thảo Nghị quyết trình

HĐND tại kỳ họp thứ 9 HĐND xã khoá XI, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện kế hoạch của Hội đồng nhân dân xã Quang Trung chuẩn bị

cho Kỳ họp thứ 9, HĐND xã Quang Trung khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Để

chuẩn bị tốt các nội dung trình tại Kỳ họp, Chủ tịch UBND xã Quang Trung

giao cho công chức chuẩn bị các Báo cáo, Tờ trình, Dự Nghị quyết cho Kỳ họp

thứ 9, HĐND xã Quang Trung khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026, như sau:

1. Giao đồng chí Dương Thị Giang, CC VP -TK tham mưu xây

dựng:

- Báo cáo tình hình Kinh tế - Xã hội; Quốc ph ng - An ninh năm 2024.

Phương hướng, nhiệm vụ năm 2025.

- Tờ trình, Dự thảo Nghị quyết về kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội,

Quốc ph ng - An ninh năm 2025.

2. Giao đồng chí Nguyễn Thị Thanh Mai, CC TC - KT tham mưu xây

dựng:

- Báo cáo kết quả thu, chi ngân sách năm 2024 v  dự toán thu, chi ngân

sách năm 2025.

- Tờ trình, Dự thảo Nghị quyết về ph  chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm

2025

3. Giao đồng chí Mai Thị Thọ - CC TP - HT tham mưu xây dựng:

- Báo cáo về công tác ph ng, chống tham nhũng, thực h nh tiết kiệm,

chống lãng phí năm 2024 v  phương hướng nhiệm vụ năm 2025.

- Báo cáo về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2024

v  phương hướng nhiệm vụ năm 2025.

4. Giao đồng chí Phạm Văn Đạt, CC ĐC - XD phối hợp với Công

chức TC- KT tham mưu xây dựng:

- Báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2024 v  kế hoạch

đầu tư công năm 2025

- Tờ trình, Dự thảo Nghị quyết về ph  chuẩn kế hoạch đầu tư công năm

2025

- Tờ trình, dự thảo nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021 -2025.

2

5. Giao ông Nguyễn Anh Đức, CC Địa chính - NN-TN&MT; ông Phạm

Văn Đạt, công chức Địa chính – Xây dựng phối họp với các công chức khác

tham mưu xây dựng:

Báo cáo trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri 6 tháng cuối năm 2024.

6. Giao bà Lê Thị Duyên, CC VH – XH, bà Dương Thị Giang, CC VP -

TK phối hợp với các công chức khác tham mưu xây dựng:

Báo cáo trả lời kết quả giải quyết các kiến nghị sau giám sát của cac ban

HĐND xã.

Đề nghị các đồng chí được phân công xây dựng các Báo cáo, Tờ trình,

Dự thảo Nghị quyết gửi về Văn ph ng UBND xã (qua đồng chí Giang VP)

trước ng y 10/12/2024 tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Các công chức (T/h); CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                                                                      Nguyễn Văn Thắng

		2024-11-14T07:59:34+0700

		2024-11-14T08:34:17+0700

		2024-11-14T08:34:18+0700